
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

Balvu novada domes 

2023.gada  24.augusta 

lēmumam  

 protokols Nr.11, 48.§                                                                                                                                                     

Projekta SAM 5.1.1.3. “Publiskās ārtelpas attīstība” attīstāmā teritorija 

Balvu novadā 
Projekta SAM 5.1.1.3 atbilstošā teritorija: viena publiskā ārtelpa (viena ģeogrāfiski 

vienota teritorija), kur ieguldījumi var sniegt lielāku atdevi: mobilitātes punkti; pie ēkām, kur 

tiek sniegti valsts vai pašvaldību pakalpojumi; ēkas, kurās tiek veikta uzņēmējdarbība; vietas, 

kur paredzētas darbības, kas palielinās sabiedrisko drošību. Īstenojot projektu ir jāievieš 

Bauhaus principi. 

Pēc “Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko ārtelpu 

attīstības tematiskais plānojums”, projektā attīstāmā teritorija ir ezera krastmala (pēc plāna, 

9.aktivitāte, ko paredzēts uzsākt 2024.gadā un ieviest līdz 2026.gadam). Projekta nosacījumu 

izpildei, plānotās teritorijas (skatīt 1.attēlu) attīstība, sniegs lielāku atdevi, jo tiks savienota 

parka ezermala ar ielu, tiks iekļauti Bauhaus principi ,veicinot estētisku, iekļaujošu un 

ilgtspējīgu vidi, ir iekļauta muiža, kurā tiks sniegti pašvaldības pakalpojumi, kā arī uzņēmēji, 

kas atrodas teritorijā, kā arī tiks uzlabota vispārējā drošība parkā, ezera malā.  

 

1.att. Projektā iesniedzamā teritorija (atzīmēts ar dzeltenu) 

Avots: kadastrs.lv kartes izdruka 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ņemot vērā to, ka parka attīstība jāveic kompleksi, tad šajā projektu kārtā iesniedzama ir 

ezera krastmala ar muižas teritoriju, projekta nosacījumu atbilstībai (skatīt 2.attēlu). 

 

2.att. Projektā iesniedzamā teritorija (atzīmēts ar dzeltenu) 

Avots: Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko ārtelpu 

attīstības tematiskais plānojums 

 

 

 

 


